关于部分徽银理财“安盈”固定收益类季季开系列净值型理财产品开放期要素公告

尊敬的投资者：

关于部分徽银理财“安盈”固定收益类季季开系列净值型理财产品下一开放期要素安排如下：

徽银理财“安盈”固定收益类季季开 1 号净值型理财产品（产品代码：PNHY210008）最近一

次开放期为 2024 年 10 月 30 日至 2024 年 11 月 05 日，2024 年 11 月 06 日为本期申购赎回确认

日。下一开放期为 2025 年 02 月 12 日至 2025 年 02 月 18 日，2025 年 02 月 19 日为下一期产品申

购赎回确认日。

徽银理财“安盈”固定收益类季季开 2 号净值型理财产品（产品代码：PNHY210016）最近一

次开放期为 2024 年 11 月 06 日至 2024 年 11 月 12 日，2024 年 11 月 13 日为本期申购赎回确认

日。下一开放期为 2025 年 02 月 19 日至 2025 年 02 月 25 日，2025 年 02 月 26 日为下一期产品申

购赎回确认日。

徽银理财“安盈”固定收益类季季开 3 号净值型理财产品（产品代码：PNHY210022）最近一

次开放期为 2024 年 11 月 13 日至 2024 年 11 月 19 日，2024 年 11 月 20 日为本期申购赎回确认

日。下一开放期为 2025 年 02 月 26 日至 2025 年 03 月 04 日，2025 年 03 月 05 日为下一期产品申

购赎回确认日。

徽银理财“安盈”固定收益类季季开 4 号净值型理财产品（产品代码：PNHY210027）最近一

次开放期为 2024 年 11 月 20 日至 2024 年 11 月 26 日，2024 年 11 月 27 日为本期申购赎回确认

日。下一开放期为 2025 年 03 月 05 日至 2025 年 03 月 11 日，2025 年 03 月 12 日为下一期产品申

购赎回确认日。

徽银理财“安盈”固定收益类季季开 5 号净值型理财产品（产品代码：PNHY210028）最近一

次开放期为 2024 年 11 月 27 日至 2024 年 12 月 03 日，2024 年 12 月 04 日为本期申购赎回确认

日。下一开放期为 2025 年 03 月 12 日至 2025 年 03 月 18 日，2025 年 03 月 19 日为下一期产品申

购赎回确认日。

徽银理财“安盈”固定收益类季季开 6 号净值型理财产品（产品代码：PNHY210037）最近一

次开放期为 2024 年 12 月 04 日至 2024 年 12 月 10 日，2024 年 12 月 11 日为本期申购赎回确认

日。下一开放期为 2025 年 03 月 19 日至 2025 年 03 月 25 日，2025 年 03 月 26 日为下一期产品申

购赎回确认日。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2024 年 10 月 25 日